
 

 

 

PORTARIA Nº 115/2022 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA, Sr. JOSÉ ANTUNIZIO DE 

BRITO, no uso de suas atribuições legais e,  

 

CONSIDERANDO, o que determina a Lei Orgânica do município, e 

alterações posteriores, 

 CONSIDERANDO o que determina a Lei municipal nº 003/2021 de 01 de 

fevereiro de 2021 e alterações posteriores, 

 

RESOLVE: 

 

 

ART.1 NOMEAR para o cargo comissionado de ASSESSOR (A) DE APOIO A 

GESTÃO PREVIDENCIÁRIA o Sr. (A) ANDRESSA MAGALHÃES COELHO 

com simbologia ASSAGP da Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de 

Tejuçuoca. 

 

ART.2 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

 

 

Registre-se, Publique-se e cumpra-se. 

 

 

 
Tejuçuoca, 01 de setembro de 2022. 

 

 

 

 


